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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51517027F

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit Sono International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rezidenca Kodra e Diellit 2, T4 306, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe menaxhimi i eventeve muzikore, duke 
përfshire koncerte, festivale, evente korporative, artistike, 
kulturore, kosulence dhe shërbime në fushën e marrdhënieve 
me publikun (PR), përfshi startegji komunikimi, marketing, 
menaxhim imazhi dhe promovim per individë, kompani dhe 
organizata, menaxhimi dhe promovimi i artistëve dhe 
grupeve muzikore dhe individëve apo shoqërive të tjera, 
shërbime të prodhimit  dhe menaxhimit të përmbajtjes 
multimediale dhe mediatike per evente dhe fushata 
promocionale, organizimi i konferencave, seminareve dhe 
trajnime në fusha të ndryshme dhe komunikimit publik. 
Marrja me qira e pajisjeve teknike dhe skenike për evente të 
ndryshme, tregti materiale për organizim eventesh, ndriçim, 
foni, dekorime, konsulencë për organizim eventesh, çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër që lidhet 
direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektin e 
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mësipërm. Për arritjen e qëllimit të mësipërm, shoqëria mund 
të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, 
qiraje apo hipoteke, që mund të konsiderohet i vlefshëm ose i 
nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i veprimatrisë 
së shoqërisë.
ANYLA PULA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2025 Deri: 28/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANYLA PULA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sono International
Web site: www.sono-ent.com
E-Mail: anyla@apconnection.com info@apconnection.com 
Telefon: +37744263211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423326-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515025-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE240D0-22E0-4220-BB5C-302DA3168374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA942986-B034-4018-B496-519FDC0576AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6C627-A0DD-4064-9134-C1ECE918A0FF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.08.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541001-11-25
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574921-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.02.2026.
Emri i Subjektit ishte            ("Sono Entertainment")          u be            ("Sono 
International")         
Emri Tregtar ishte            ("Sono Entertainment ")          u be            ("Sono 
International")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FEAA73-DB19-402C-8A8A-422A32123184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DC60C4-5E80-4A79-8F21-8DDAAE7668D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2A7167-ED48-43AB-8715-3ADB599E62D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8389A4-345C-4C8D-A479-B09841B6C133
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F946688-AF16-43AE-8AA4-9A83811F5023

